[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07.02.2019
	         г. Зеленогорск
	№
	18-п

О внесении изменений в постановление

Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

от 27.01.2017 № 13-п «Об утверждении
Порядка размещения информации о
рассчитываемой за календарный год
среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей и главных
бухгалтеров муниципальных учреждений и
муниципальных унитарных
предприятий города Зеленогорска и
предоставления указанными лицами

данной информации»
На основании статьи 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 31.05.2018 № 54-290р «Об утверждении структуры Администрации ЗАТО               г. Зеленогорска», руководствуясь Уставом города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 27.01.2017 № 13-п «Об утверждении Порядка размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий города Зеленогорска и предоставления указанными лицами данной информации» следующие изменения:

1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Зеленогорска по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам.».

1.2. В абзаце втором пункта 3 приложения слова «, муниципальной службы и кадровой политики» исключить.
2. Отделу по правовой и кадровой работе Администрации ЗАТО                       г. Зеленогорска ознакомить руководителей муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий города Зеленогорска с настоящим постановлением под подпись.

3. Руководителям муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий города Зеленогорска ознакомить соответствующих заместителей руководителя и главных бухгалтеров с настоящим постановлением под подпись.
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».
Глава ЗАТО г. Зеленогорска

М.В. Сперанский